CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2015

A Câmara Municipal de Itapevi faz saber que realizará, através da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., com a

supervisão da Comissão Especial de Acompanhamento e Fiscalização nomeada pela Portaria nº 174 de 24 de outubro de 2014, em datas, locais e

horários a serem oportunamente divulgados, Concurso Público regido de acordo com a Constituição Federal de 5 de outubro de 1988, Lei

Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 223/74 e demais Leis Municipais em vigor, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA O TESTE DE APTIDÃO

FÍSICA para os cargos  Agente de Polícia do Legislativo e Brigadista do Legislativo e a CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA para os

cargos de Auxiliar Legislativo I, Auxiliar Legislativo V, Fotógrafo do Legislativo, Analista do Legislativo (Letras) e , Analista do Legislativo (Web

Design).

O Teste de Aptidão Física e a Prova Prática serão realizados no dia 17 de maio de 2015 (Domingo) nos locais e horários abaixo discriminados:

TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

Para o Teste de Aptidão Física - TAF, o candidato deverá apresentar atestado médico emitido com no máximo 30 (trinta) dias de antecedência à

data da prova, que certifique especificamente estar apto para o esforço físico que será submetido.

Será impedido de participar do Teste de Aptidão Física - TAF o candidato que não apresentar o atestado mencionado no item acima, sendo

considerado eliminado deste Concurso Público.

AGENTE DE POLÍCIA DO LEGISLATIVO

LOCAL: ESTÁDIO MUNICIPAL ANDRÉ NUNES JUNIOR (RUA SAMUEL DA ROCHA GALVÃO, 175 – VILA NOVA ITAPEVI - ITAPEVI/SP.

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

ADEMIR FRANCISCO DA SILVA 417479220 43974 11h00

ADILSON LUCIO DA SILVA 419287152 26739 11h00

ADILSON SANTOS DA SILVA 266714511 39629 11h00

ADRIANO STAMPATO 444073917 38744 11h00

AGNALDO GONÇALVES FURTADO CARDOSO 327602168 34817 11h00

ALAN ALBUQUERQUE RODRIGUES 463517313 28287 11h00

ALAN VINICIUS DA SILVA MARQUES 484880780 38263 11h00

ALEX HENRIQUE DE ANDRADE 437316208 38047 11h00

ALEXANDRE SOARES DA SILVA DOMINGOS 327927239 29744 11h00

AMANDA LOURENÇO TIAGO ALVES 371175458 41418 11h00

ANDERSON MARIANO 297100798 36843 11h00

ANTONIEL JOSE DE SOUZA 392189835 26351 11h00

ANTONIO AUGUSTO DE ANDRADE NEIVA 343539044 42240 11h00

ANTONIO FERNANDO FALCAO JUNIOR 235518578 36245 11h00

ARTHUR PIETRAFESA BERNARDI 471140363 25679 11h00

BERING PORTO DA SILVA 436336327 33787 11h00

BRUNO ALVAREZ REIME 478908465 40861 11h00

CAIO ARAUJO DE CAMARGO 364484561 38227 11h00

CAIO HUMBERTO BARELLA 15923072X 42134 11h00

CARLOS ANDRÉ LIMA DE SOUZA 384004684 35620 11h00

CARLOS EDUARDO MATRICARDI CARVALHO 400043270 25645 11h00

CARLOS ROBERTO COELHO 177389370 38039 11h00

CELSO RONALD DE OLIVEIRA REIS 18314647 25564 11h00

CESAR DAVID ORLANDO 255479256 32288 11h00

CÉSAR SANTIAGO DE OLIVEIRA 304916201 37602 11h00

CICERO SANDRO DE SANTANA 375236582 33105 11h00

DANIEL DA SILVA RODRIGUES 483006622 39475 11h00

DANIEL MESSIAS MARQUES PIRES 298327995 37005 11h00

DANIEL SANTOS SILVA 54921687X 27498 11h00

DANIEL VINICIUS BELATTO 408247526 38122 11h00

DAYANE ORNELES TEIXEIRA 371243142 36086 12h00

DENIS PIRES DE OLIVEIRA 401640061 26080 12h00

DIEGO LUIZ DA CRUZ 343631908 28252 12h00

EDUARDO DOS REIS SOARES 191729693 29765 12h00

EDUARDO KIHARA BADAUI 29753429 42099 12h00

EDUARDO ZAMPIERI PETRUCCI 307009051 35121 12h00

EDVAR BLEINAT JUNIOR 496073242 35528 12h00

 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2015

AGENTE DE POLÍCIA DO LEGISLATIVO

LOCAL: ESTÁDIO MUNICIPAL ANDRÉ NUNES JUNIOR (RUA SAMUEL DA ROCHA GALVÃO, 175 – VILA NOVA ITAPEVI - ITAPEVI/SP.

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

ELIO LISBOA DOS SANTOS 218755272 34505 12h00

ELIOVANE SANTOS SILVA VIEGAS 534371930 38441 12h00

ESDRAS MATIAS BORGES 449471068 27171 12h00

EVERSON ROCHA ALVES 491997693 30306 12h00

FABIO VILLELA 244644998 26125 12h00

FAGNER HIGASHI REGIS DE O FRANCISCO 334541487 43970 12h00

FELIPE DE SOUZA MOURA 402485269 38298 12h00

FERNANDO NASCIMENTO PEREIRA 449718153 40014 12h00

FERNANDO THEODORA DE SOUZA 572778600 35327 12h00

FILIPE BORGES GONÇALVES 337784206 30648 12h00

GENICLAUDIO SILVA DE OLIVEIRA 594137196 39163 12h00

GENIVALDO RODRIGUES DA HORA 202240459 32164 12h00

GILBERTO QUIRINO 229344094 36252 12h00

HEBER CLAYTON MORETO MARIANO 291011779 31107 12h00

HUGO CESAR TEIXEIRA CANDIDO DA SILVA 320271389 39030 12h00

INACIO SOARES 521572186 36588 12h00

ITALO ENZO MONTESANO MORAES 352301326 38225 12h00

IVAN FELIX DE SOUSA 261968865 40141 12h00

JAILMA MARIA DE SOUZA 414346993 27608 12h00

JENNIFER SILVA CURI 535191182 35719 12h00

JESSICA SANTOS SILVA 383298659 37663 12h00

JOÃO GONÇALVES DE ALMEIDA JUNIOR 1253598967 41367 12h00

JOSÉ CAETANO DE SOUSA SOBRINHO M5235031 31604 12h00

JOSÉ FERREIRA DOS SANTOS 76828864 43757 13h00

JOSE TIAGO DE OLIVEIRA PINTO 334135588 25653 13h00

JULIO CESAR MARQUES COSTA 340686790 41730 13h00

JULIO CEZAR MOURA DE SOUZA 38008319X 43372 13h00

JUSCELINO SANTIAGO DA SILVA 289668621 26307 13h00

LAERCIO FRANCISCO DA SILVA 223784692 27353 13h00

LAYANE CRISTINE ROQUE 412761981 35422 13h00

LAZARO GABRIEL NEVES NASCIMENTO 563553406 39227 13h00

LEONARDO PEREIRA MESQUITA SAAR 536279354 32160 13h00

LUCAS EDUARDO SIMÕES CARDIAL 475059967 31010 13h00

LUIZ EDUARDO RIBEIRO 320143235 26551 13h00

MANOEL MESSIAS DE SOUSA 227964652 32880 13h00

MARCIO WALLACE SANTANA PRADO 280833866' 36060 13h00

MARCO ANTONIO BARRETO 183114589 35196 13h00

MARCOS JOSE DA SILVA 336424188 33557 13h00

MARCOS TADEU CIANFA 205435683 36216 13h00

MARCUS HENRIQUE SILVA DE ARAUJO 1028663647 25671 13h00

MARIA PATRICIA M DA SILVA NASCIMENTO 505500723 32647 13h00

MAYCON AURÉLLIO REGINALDO 353318632 39595 13h00

MESSIAS DANTAS LOPES 1324746 27874 13h00

MURILLO SANTOS MEQUITA 375936154 26638 13h00

PAULO EXLER IGNÁCIO 220891746 33329 13h00

RAFAEL ALVES CORTES 297521871 26240 13h00

RÉGIS FABIANO DA SILVA CARDOSO 293734173 29004 13h00

RENATO CANDIDO DA SILVA 295168390 25556 13h00

RENATO LOURENÇO DA SILVA 442750080 38338 13h00

RICARDO CASTILHO DA SILVA 205435440 39808 13h00

RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS 503442203 27053 13h00

ROBSON BRAS VIEIRA 324237558 36452 13h00

 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2015

AGENTE DE POLÍCIA DO LEGISLATIVO

LOCAL: ESTÁDIO MUNICIPAL ANDRÉ NUNES JUNIOR (RUA SAMUEL DA ROCHA GALVÃO, 175 – VILA NOVA ITAPEVI - ITAPEVI/SP.

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

RODRIGO FELIPE SANTANA 480426223 31329 13h00

RODRIGO ROCHA 477280316 35688 14h00

ROGÉRIO SALAZAR DA SILVA 279594379 25409 14h00

SERGIO BENEDITO APARECIDO DE LIMA 348881836 28367 14h00

SERGIO CARLOS AGUIAR DOS SANTOS 237577598 28363 14h00

SERGIO LUIS ZANONI JUNIOR 481183590 27381 14h00

THIELE AUGUSTO CAMPAGNOLI L BITENCOURTE 25188000X 39013 14h00

TIAGO DE SOUZA MUHARRAM 440162579 27822 14h00

UELTON DE FARIAS FONTOURA 1478163356 30021 14h00

VANDERLEI PONTES 212114360 38614 14h00

VANDIRENO ALVES RODRIGUES 298295568 32748 14h00

VINÍCIO APARECIDO DE LIMA MELO 419303297 42795 14h00

WESLEY RAMOS ARAUJO 30287608X 42604 14h00

WILLIAM RAMIRES DOS SANTOS 47177795X 38684 14h00

WILLIAMS VIEIRA FIGUEIROA 468921138 30627 14h00

WILLIAN FARIAS SANTOS 323316712 37782 14h00

WILLIAN PEREIRA ALVES 421893084 35325 14h00

BRIGADISTA DO LEGISLATIVO

LOCAL: ESTÁDIO MUNICIPAL ANDRÉ NUNES JUNIOR (RUA SAMUEL DA ROCHA GALVÃO, 175 – VILA NOVA ITAPEVI - ITAPEVI/SP.

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

AGERSON MAGALHAES RIBEIRO 211298220 34728 10h00

ALEXANDRE CABRAL 226084140 37470 10h00

ALEXSANDRO PASCOAL PEREIRA 331547593 34143 10h00

ANTONIO MARCIO MUNIZ BARRETO 504512304 40397 10h00

BRUNO SANTOS DE JESUS 343236758 34356 10h00

FERNANDO BATISTA COSTA 431672192 36374 10h00

GABRIEL ALVES SOARES 478298341 36154 10h00

HELBER ERIK DOS SANTOS SOUZA 339116092 33486 10h00

IRAN SILVA DOS SANTOS 556009629 28642 10h00

JOSE SILVIO NASCIMENTO 257564597 35305 10h00

JOSIVALDO MESSIAS DOS SANTOS 339781786 28978 10h00

KELSON KRISTIAN DE ANDRADE 436513705 40978 10h00

MARCELO RAFAEL CAMPOS 419093710 32309 10h00

MÁRIO SÉRGIO SANTANA QUEIROZ 499209023 41355 10h00

RAFAEL ALVES DO NASCIMENTO 545419992 33784 10h00

RAFAEL SILVA COSTA 589170909 35632 10h00

ROGÉRIO ALVES DOS SANTOS 440268382 40826 10h00

ROGÉRIO OLIVEIRA BRITO 344415612 40276 10h00

UDISON OLIVEIRA DA CRUZ 402250734 36276 10h00

VALDIR EZEQUIEL FERREIRA 455958725 39509 10h00

WELLINGTON CORDEIRO DA SILVA 362800017 27248 10h00

WELLINGTON SILVA DE OLIVEIRA 453380608 29527 10h00

WESLEY DE AMORIM SILVA 345660377 32399 10h00

PROVA PRÁTICA

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munido de documento oficial de identidade original.

Para o cargo de Auxiliar Legislativo I, além do documento oficial de identidade original, o candidato também deverá apresentar no momento da

realização da prova prática a CNH - Carteira Nacional de Habilitação original, categoria “D” ou superior, em validade e de acordo com a legislação

 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2015

vigente (Código Nacional de Trânsito), bem como deverá apresentar-se fazendo uso de óculos (ou lentes de contato) quando houver tal exigência

na CNH.

O candidato que não apresentar o documento exigido para realização da Prova Prática ficará impedido de realizá-la, e será excluído do Concurso

Público.

Não será aceito qualquer declaração, protocolo ou documento diferente do disposto neste Edital, mesmo em caso de troca de categoria de CNH.

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de Trânsito vigente.

Para a realização da Prova Prática serão convocados os candidatos aprovados e melhor classificados nas provas objetivas, após aplicados os

critérios de desempate estabelecidos no item 13.7 do Capítulo 13 do edital, observando a ordem de classificação de acordo com a quantidade

especificadas em edital, no Capítulo 11.

AUXILIAR LEGISLATIVO I

LOCAL: CÂMARA MUNICIPAL - RUA ARNALDO SÉRGIO CORDEIRO DAS NEVES, 80 - VILA NOVA ITAPEVI - ITAPEVI/SP.

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

ABIMAEL ALTEA DEAMATIS 256052943 40884 13h00

AILTON PEREIRA DOS SANTOS 202728328 38810 13h00

ALUIZIO RONCATTI SILVA DE SA 101505267 43411 13h00

ARABIAN FERREIRA MANOJO 409151750 41952 13h00

AUDIZIO ALMEIDA DE OLIVEIRA 182827975 36246 13h00

BENEDITO CELESTINO 139191501 41271 13h00

BRUNO DIAS DA SILVA 336934166 43012 13h00

DEISIANE NASCIMENTO DE SOUSA 495528092 39028 13h00

CARINA MENDES FERRAZ 383270741 32345 13h00

EDERSON DOS SANTOS RIBEIRO 42211368 29703 13h00

EDUARDO LUIZ NOVELO 229348403 41550 14h00

ELISA TIEMI KOUUTI 124769846 26017 14h00

ELIZEU DE ANDRADE SPANEMBERG 433570507 35286 14h00

ENEAS COSTA DOS SANTOS 330540154 26021 14h00

ENNIO DE SOUSA MEDEIROS 5159468 30861 14h00

FABIANO DA COSTA SILVA 303766207 36204 14h00

FÁBIO CRUZ PIMENTEL 10442911X 35807 14h00

FERNANDO ROCHA DE CARVALHO 409750979 30077 14h00

HARLEY CAMARGO CUNHA 133957020 26048 14h00

JAIRO SANCHES DE SOUSA 485082962 26266 14h00

JOSÉ CARLOS DO AMARAL CARDOSO 104946660 33036 14h00

JOSE EDJALDO DA ROCHA SILVA 336692432 35737 15h00

JOSE ENEZIO HELENO DUARTE 377216471 37056 15h00

JOSE PAULO FERREIRA DA SILVA 208133380 26366 15h00

LAIR MASSAYUKI HAYASHI 106061136 35802 15h00

LEANDRO FERNANDO FLOR DE ÁVILA 321298780 29520 15h00

LEANDRO LOPES GUERRA 414345897 35057 15h00

LEANDRO REAL 417480210 27602 15h00

LEANDRO SARTORI DOS SANTOS 43373789X 36984 15h00

LILIANE OLIVEIRA MACEDO 395883593 33657 15h00

LUIS ORLANDO BRESCIANI 9982958 34619 15h00

LUIS ROBERTO DE SOUZA 198063428 25904 15h00

MAGNUM ALVES PEREIRA 415586483 32084 16h00

MARCONI SILVA SANTOS 331657557 36798 16h00

NELSON PIMENTEL DE LIMA JUNIOR 429556032 32077 16h00

NIVALDO DE SANTANA 273257468 27448 16h00

RAFAEL MENDES DA SILVA 46144723X 25204 16h00

RODRIGO PEREIRA MONTEIRO 290506414 29622 16h00

ROGERIO APARECIDO DOS SANTOS GONÇALVES 236842389 28429 16h00

SANDRO LEONARDO 2747806004 40318 16h00

VALDIR CARLOS SILVA 325161318 28616 16h00

 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2015

AUXILIAR LEGISLATIVO I

LOCAL: CÂMARA MUNICIPAL - RUA ARNALDO SÉRGIO CORDEIRO DAS NEVES, 80 - VILA NOVA ITAPEVI - ITAPEVI/SP.

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

WELLINGTON ALVES DE SOUSA 441696685 33647 16h00

WILLIAN PEDRO VIEIRA SOTERO 34903240 40678 16h00

AUXILIAR LEGISLATIVO V

LOCAL: CÂMARA MUNICIPAL - RUA ARNALDO SÉRGIO CORDEIRO DAS NEVES, 80 - VILA NOVA ITAPEVI - ITAPEVI/SP.

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

ALAN DA SILVA ABREU 273452538 38920 13h00

ALEX AUGUSTO DE MELLO JÚNIOR 2670636 31049 13h00

ANDRÉ PIMENTA DE FIGUEIREDO FILHO 356014241 39876 13h00

ANTONIO CAETANO ALVES 116524121 31850 13h00

ANTONIO PEREIRA DE SÃO MIGUEL 125897315 29063 13h00

AYRTON PIMENTEL BRAGA 308189528 29565 13h00

BRUNO ROUILLER DOURADO 347623505 27859 13h00

EVERTON HUGO JOSIAS NOBREGA 482702904 43176 13h00

FELIPE HENRIQUE DE OLIVEIRA 47404774X 25232 13h00

GERSON PAULO DE MORAIS 256812974 38030 14h00

HAMILTON ALEX CELESTINO DE SOUZA 275213298 38175 14h00

IVANILDO DA SILVA 372360397 37242 14h00

JAIME SIGNORIN 500203489 40837 14h00

JORGE PAULO DA ROCHA 34846681X 29415 14h00

JORGE SANTOS FERREIRA 335298278 41988 14h00

JOSÉ MARIO PAULUCCI 97446750 38050 14h00

JOSÉ MIZAEL SILVA GUIMARÃES 0237179520035 35642 14h00

LINALDO GONÇALVES DA SILVA 37195194X 35111 14h00

LUIS ANTONIO DE MORAES 8825810 43000 15h00

LUIS GUILHERME SANTOS SILVA 38221254X 34662 15h00

LUIZ ALBERTO PEREIRA DE OLIVEIRA 215765680 34512 15h00

LUZIMAR DE SOUSA MORAES 2393485 34491 15h00

MANABU KOJIMA 53173314 32285 15h00

MICHEL PAULI HSU 241170205 30371 15h00

PAULO JOSE VENEZIAN 123350414 35947 15h00

RAFAEL RECH DA SILVA 301337275 32789 15h00

SILVIO ALEXANDRE BRANDÃO 242285089 31182 15h00

STEPHANY CRISTINA MORAIS DA SILVA 44025047X 39550 15h00

FOTÓGRAFO DO LEGISLATIVO

LOCAL: CÂMARA MUNICIPAL - RUA ARNALDO SÉRGIO CORDEIRO DAS NEVES, 80 - VILA NOVA ITAPEVI - ITAPEVI/SP.

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

BRUNO KAORU UEHARA 53513597X 33360 09h00

CAMILA LUIZ DE SOUZA AMARO 234281315 43145 09h00

CARLOS ESDRAS SANTOS 483152493 31493 09h00

CAUE LANDRE GODINHO 441961770 36776 09h00

DANILO REIS BATISTA DA ROCHA 001420681 33501 09h00

GABRIELA OBERHUBER RODRIGUES 353568259 43119 10h00

MARCUS ANDRÉ HOYER INSAURRAULD PEREIRA 104131131 36054 10h00

OCTAVIO HENRIQUE FERREIRA CAMPANHA 371133282 32145 10h00

PAULO HENRIQUE CHAVES DIAS 13397417 42952 10h00

PAULO KAWAZOE 255185698 37953 10h00

PEDRO EDUARDO CANDIA 85923978 43261 11h00

ROBERTO ALVES SOARES 417469470 32893 11h00

SANDRA AP. PRESTES DE CAMPOS 267194468 36124 11h00

 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2015

FOTÓGRAFO DO LEGISLATIVO

LOCAL: CÂMARA MUNICIPAL - RUA ARNALDO SÉRGIO CORDEIRO DAS NEVES, 80 - VILA NOVA ITAPEVI - ITAPEVI/SP.

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

WILLIAN AMADIO DE OLIVEIRA REIS 447635785 28232 11h00

YURI STEVENSON BARROS DA COSTA 486166508 42153 11h00

ANALISTA DO LEGISLATIVO (LETRAS)

LOCAL: CÂMARA MUNICIPAL - RUA ARNALDO SÉRGIO CORDEIRO DAS NEVES, 80 - VILA NOVA ITAPEVI - ITAPEVI/SP.

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

JADSON NUNES SANTOS 482172228 27041 9h00

LILIANE LINO SOARES DOS SANTOS 417477739 38236 9h00

LUCIANA FARIA DE CARVALHO 267504822 33707 10h00

REGINA CELIA MATIAS DA SILVA 206771277 32978 10h00

VANESSA MORAES DE FARIAS 415067157 34316 10h00

ANALISTA DO LEGISLATIVO (WEB DESIGN)

LOCAL: CÂMARA MUNICIPAL - RUA ARNALDO SÉRGIO CORDEIRO DAS NEVES, 80 - VILA NOVA ITAPEVI - ITAPEVI/SP.

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

BRUNO COBELLO 287055826 36980 9h00

MOISES FONTELES DA SILVA 4273973 27458 9h00

Itapevi, 8 de maio de 2015.

JULIO CESAR PORTELA

Presidente da Câmara Municipal de Itapevi /SP